10

1

12

13

14

15

16

17

8

DUIKCUPYIOLLIME DTIEMEHTHI

GN 817.2 o [+
- RoHS

LTncp Tl cCTONOPHDbIE
(cbmnkcaTtopnbl)

CTanb / Hep)xaBelolLljasl cTanb, ¢ AIIMHHOWN PYUYKOW, C
chukcaumen n 6e3 chukcayum B 0TXKaTOM MOSIOXKEHUMN
(oTKnoUaemble U HEOTKIIIOUaeMble)

XAPAKTEPUCTUKHN

Tunbi

- Tvn B: 6e3 comkcaLmm B 0T)KaToM NONoXeHWI, 63 KOHTPramkm
- Tun BK: 6e3 chrkcaLmm B 0TXKaTOM NONOMEHUM, C KOHTPraikom
- Tun C: ¢ chvKcaL|meit B OTXKaTOM MONoeHUW, 6e3 KOHTPramkm
- Tun CK: ¢ chvikcalmeit B 0TxKaTOM NOMOMKEHUM, C KOHTPrakomn

Bapuau'r UCNOJIHEHUA U3 cTanm

- YepHeHure
- MnyH>xep: 3akanéHHas cTanb

BapuaHT ucnonHeHus U3 HepxxaBetowen ctanm NI

- AISI 303
- XVIMWYECKI HUKENMPOBAHHbIN MIYH)KEP

Pyuka nnactnkosasa (nonnamuma MA)

- YépHblit LIBET, MaTOBas OTAeNKa
- YépHblit LIBET, MaTOBAs OTAENKA

WHOOPMALINSA

CronopHble WtnddTel GN 817.2 aHanorvuHel GN 817 (cm. cTp. 754) n
OTNNYAIOTCA TOMBKO O0Nee ANUHHOM PYYKOWN.

Tvnbl C / CK npuMeHsaioTeaA B criyyasx, Korda Heobxoammo, UToos
CTepXKeHb chrkcaTopa CaMOCTOATENBHO YAePXMBaCs B OTTAHYTOM
nonoxeHun. [na omxatna LtndTa HeobxoAMMo OTTAHYTh PYUKy
1 noBepHyTb ee Ha 90° Haceuka ygeprkvBaeT LITUT B 9TOM
MONOMEHUN.

- Pa3HoBMAOHOCTM CTOMOPHBIX LUTUATOB (CM. CTP. 738)

TEXHUYECKAA UHOOPMALIUA

- OcHosHble fonycku no cTangaptam ISO (em. cTp. A21)
- XapaKTepucTUKM HepywagetoLLiein cTanu (cMm. cTp. A26)
- XapaKkTepucTukm nnacTvka (cM. cTp. A2)

Tun B Tuvn BK Tun C Tun CK
(Pyyka, noBepHyTas Ha 90°)
- d 3
I I
~< I I
| [_1Jr_} r—1 [—1
o~ AF o~ | Il JI !
i _x | | % | |
f * °
_(') I I
| * |
= 1)
. \ -
——ldql=— ? LUTndT dmkcatopa KoHTpraiika

BTSIHYT ISO 4035 / ISO 8675

758 4/2019 e_| *mml[n’ Bce npasa Ha mogenn ELESAwn GAN:FER 3aLLMLLIEHDI.
G [PU KOMMPOBAHIIM HALLIMX UEPTEXEN BCEr/a YKasbBaiTe VX UCTOUHVIK.



2/2

[pu KoMMpoBaHWW HaLLIMX YepTexxel Bceraa ykasblBaiTe X NCTOUHMK.

GN 817.2 WTnd bl cTonopHbie (chukcaTopbl)
* [lo6aBbTe MHAEKC TUNa cTonopHbIx WwTndTos (B, BK, C nnu CK)
B BK Cc CK
GN 817.2
di Wrndr MpyxuHHas MpyXxuHHas
OnucaHue -0.05/-0.10 11 MuH. d2 d3 k 12 13 14 A/F narpy3kaBH = HarpyskaBH =
OTBepcTue H7

GN 817.2-4-4-* 4 4 M8x1 16 21 42 16 5 10 45 12 1
GN 817.2-4-6-* 4 6 M8x1 16 21 42 16 5 10 4 12.5 14
GN 817.2-5-5-* 5 5 M10x1 19 24 48 18 6 12 5 15 20
GN 817.2-5-8-* 5 8 M10x1 19 24 48 18 6 12 5 18 24
GN 817.2-6-6-* 6 6 MI12x15 23 30 58 22 6 14 6.5 19 40
GN 817.2-6-9-* 6 9 M12x15 23 30 58 22 6 14 6 25 44
GN 817.2-8-8-* 8 8 Mlexls5 28 36 70 26 8 17 85 26 60
GN 817.2-8-12-* 8 12 Mlex1l5 28 36 70 26 8 17 85 28 64
GN 817.2-10-12-* 10 12 Mlex1lb 28 36 70 26 8 17 95 38 70
GN 817.2-12-15-* 12 15 M20x15 28 36 79 33 10 22 11.5 40 120

GN 817.2-NI STAINLESS STEEL

di Wrndpr MpyXxwuHHas MpyxuHHasa
OnucaHue -0.05/-0.10 11 MuH. d2 d3 k 12 13 14 A/F narpyskaBH = HarpyskaBH = ﬂ
OTeepctue H7 K

GN 817.2-4-4-*-NI 4 4 M8x1 16 21 42 16 5 10 4.5 12 11
GN 817.2-4-6-*-NI 4 6 M8x1 16 21 42 16 5 10 4 125 16
GN 817.2-5-5-*-NI 5 5 M10x1 19 24 48 18 6 12 5 15 19
GN 817.2-5-8-*-NI 5 8 M10x1 19 24 48 18 6 12 5 18 24
GN 817.2-6-6-*-NI 6 6 M12x15 23 30 58 22 6 14 6.5 19 31
GN 817.2-6-9-*-NI 6 9 M12x15 23 30 58 22 6 14 6 25 40
GN 817.2-8-8-*-NlI 8 8 M16x15 28 36 70 26 8 17 85 26 64
GN 817.2-8-12-*-NI 8 12 M1l6x15 28 36 70 26 8 17 85 28 70
GN 817.2-10-12-*-NI 10 12 MIl6exl5 28 36 70 26 8 17 9.5 38 80
GN 817.2-12-15-*-NlI 12 15 M20x15 28 36 79 33 10 22 11.5 40 121

Maccosbii Tvin B

Bce npasa Ha mogenv ELESA 1 GANTER saimiieHs!. “mm'[n 472019 75_9

10

15

16

17

8

DOUKCUPYIOLLIE SIIEMEHTBI



